E ST A D O  D E  S E R G IP E

A SSE M B L E IA  L E G ISLA T IV A
Palácio '‘Governador João Alves Filho”. Avenida Ivo do Prado, s/n°, 7° andar. Centro, Aracaju-SE, CEP: 49.010-050.

Telefone: (79) 3216-6655. Site: www.al..se.let■^br

Ofício n° 211/2023 Aracaju, 20 de abril 2023.
Ref. A LE SE/SG M  n" 189/2023

Ao Excelentíssim o Senhor
Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal
Brasília-DF

Assunto: M oção n“ 25/2023

Senhor Presidente:

Com unico a V ossa Excelência que esta A ssem bleia Legislativa, em
Sessão Plenária, aprovou por unanim idade M O Ç Ã O  com o seguinte teor;

“A  A SSE M B L E IA  L EG ISLA TIV A  DO ESTA D O  D E SERGIPE,
atendendo à  propositura do D eputado G E O R G E O  PASSOS, aprovou a M O Ç Ã O
DE A PELO  N “ 25 /2023, a ser encam inhada ao Excelentíssim o Senhor
Presidente do Senado Federal, R O D R IG O  PA C H E C O  e ao Excelentíssim o Senhor
Presidente da C âm ara dos Deputados, A R T H U R  LIRA, bem  como aos líderes dos
partidos com assento naquelas Casas Legislativas, a fim  de que em preendam
esforços para que o Projeto de Lei n” 365 de 2023, de autoria do Senador Cleitinho
(Republicanos/M G), seja apreciado e aprovado.”

Atenciosamente,

Deputado Jeferson Andrade
Presidente

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.ieg.br/spl/autenticidade
com 0 identificador 33003200300038003A00540052004100, Documento assinado digitaimente

conforme art. 4°, II da Lei 14.063/2020.

00100.092090/2023-23

https://aleselegis.al.se.ieg.br/spl/autenticidade

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

0  d o c u m e n t o  a c i m a  foi  a s s i n a d o  e l e t r o n i c a m e n t e  e p o d e  s e r  a c e s s a d o  no e n d e r e

https://aleselegis.al.se.leg.br/splautenticidade utilizando o identificador 33003200300038003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Jeferson Andrade em 28/D4/2023 13:39

Checksum: 81DC5CFA87B2E4C7eB46AE8BB48BAE4DC6e9F96806CAC14E7DD319610ABB1F35

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/spl/autenticidade
com 0 identificador 33003200300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4°, II da Lei 14.063/2020.

00100.092090/2023-23

https://aleselegis.al.se.leg.br/splautenticidade
https://aleselegis.al.se.leg.br/spl/autenticidade